組 合 員 各 位

[image: image1.jpg]Biz vz 72z 052

セディナＥＴＣカードに関する各種届出書類

謹啓　平素は当組合の高速道路料金後払いカードをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

ご利用中のセディナＥＴＣカードの各種届出書類を送付致します。

今後、カードの紛失・返却等、社名・住所変更等がございましたら、別紙届出書類と必要書類を添付のうえ、ご返送のほどよろしくお願い申し上げます。

敬　具

～各種届出書類のご説明～

◆セディナＥＴＣカード変更届
住所や会社名、登録支店営業所など変更があった場合にご提出下さい。

（その他必要書類は届出書をご参照下さい）

◆セディナＥＴＣカード追加及びマイレージサービス申込書
セディナＥＴＣカードの追加を必要とする場合、ご提出下さい。

必要書類：ＥＴＣセットアップ証明書（セットアップ証1枚でカード4枚まで発行）
◆セディナＥＴＣカード紛失届（兼）再発行申込書
セディナＥＴＣカードを紛失した場合または破損・磨耗などカードに不具合が発生した場合にご提出下さい。

※破損・磨耗の場合は別途セディナＥＴＣカードと合わせてご提出下さい。

◆セディナＥＴＣカード利用解約届
セディナＥＴＣカードの一部または全てを返却する場合にご提出下さい。

セディナＥＴＣカード　変　更　届
	令和　　年　　月　　日

[image: image2.jpg]Biz vz 72z 052

　御中
	この度、下記事項を変更しましたので

お届けいたします。
	会社名
代表者名
	印

	住　所

	ＴＥＬ

（変更項目へ○印をつけてください）
	○
	変更事項
	必要書類

	会社名
(屋号)
	印
	申込書
登記簿謄本

	代表
者名

	申込書
登記簿謄本

	住所
	〒　　　　―
ＴＥＬ：　　　－　　　　－　　　　ＦＡＸ：　　　　－　　　　－
	申込書
登記簿謄本

	決済
口座
	銀行　信用金庫
信用組合　農協
	支店　出張所
　支所
	申込書

	口座名義

	種目
	1.普通　２.当座

	口座
番号

	請求書
送付先
	〒　　　　―

	申込
車両
	車両
番号

	→

	セットアップ
証明書

	車載器
管理
番号
	－　　　　　－

	－　　　　　－

	その他

（組合使用欄）
	組合員番号
	受付日
	担当者

	　　年　　月　　日

セディナＥＴＣカード追加及び
マイレージサービス申込書
令和　　　年　　　月　　　日
[image: image3.jpg]Biz vz 72z 052

　御中
	住　　所
組 合 員 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
Ｔ　Ｅ　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X

	担当者名
	利用予定金額　　　　　　　　　　円
	申込枚数　　　　　　　　枚

	車番
	ＥＴＣ管理番号
	申込
枚数

	例）品川500あ1234
	0
	0
	0
	0
	1
	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

	-

	-

	1 ・ 2  3 ・ 4

注意事項
1.1台の車載器で４枚まで発行できますが、ポイントはＥＴＣ走行にのみ付きます。
2.カード間、高速道路会社間でのポイント・還元額の合算はできません。
3.お支払いは、月末締めの翌々8日口座振替となります。

セディナＥＴＣカード
紛失届（兼）再発行申込書
	令和　　　年　　　月　　　日

[image: image4.jpg]Biz vz 72z 052

　御中
	会社名

	印

	住所

	ＴＥＬ

セディナＥＴＣカードについて下記の通りお届けします。
	①　カード番号
	７８０４　－　２１５０　　－　　　　　　－　００００

	②　理　　由
	紛失　　　　盗難
破損　　　　その他（　　　　　　　　）

	③　状　　況

	④　再　発　行
	要　　　　不要

①カード番号・・・紛失・盗難の場合、間違いのない様ご注意下さい。
③状況・・・状況は詳しく（日時・場所等）ご記入下さい。
※　紛失・盗難・・・届出後、カードが発見された場合は、必ず当組合までご連絡下さい。
※　破損等による再発行・・・カードを添付の上、再発行をお申込下さい。
（組合使用欄）
	組合員番号
	受付日
	担当者

	　　年　　月　　日

セディナＥＴＣカード
利用解約届
	令和　　　年　　　月　　　日

[image: image5.jpg]Biz vz 72z 052

　御中
	会社名

	印

	住所

	ＴＥＬ

	組合員番号

この度、（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）により、
セディナＥＴＣカードの（全部・一部）を解約致したく下記の通りお届けいたします。
	返却するカードの番号

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	７８０４－２１５０－　　　　－００００
	７８０４－２１５０－　　　　－００００

	計　　　枚

（組合使用欄）
	組合員番号
	受付日
	担当者

	　　年　　月　　日